
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 

 

Publicado no Boletim Oficial9.

mtosort

/
O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, Vil e VIll do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

PORTARIA 240/19, DE 08 DE JULHO DE2019.

e
a
e
r
e
m
o

q
r
o
v
e
r
t
r
r
s
m
m

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, ADRIANA AZEVEDO DA SILVA, matrícula nº

4431-8, do Cargo de Psicóloga, da Secretaria de Assistência Social da Prefeitura

Municipal de Miracema.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 08 de Julhode 2019.

pd

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


